Schemas.

Moysef.

13

Paulus

gib.

grauentur corda uestra in crapula et ebrietate. et curis huius seculi. et item.
 Arta et angusta uia est que ducit ad uitam uite. et paulus apostolus dicit. In
 omnibus exhibeamus nosmet ipsos. sic. d. m. i. m. p. in uigiliis. in ieiuniis.
 et alia innumabilia que in nouo testamento de maceracione carnis inue-
 niunt. Nam et dominus in euangelio. que austeriora sunt sua precepta preceptis legis.
 manifestat cum dicit. Audistis quod dictum est antiquis. non occidit. et non fornicat.
 Ego autem dico uobis. quod omnis qui irascitur contra fratrem suum. et dicit fratri suo racha.
 et cocilio. qui autem dicit fatue. r. e. ge. ig. et item dictum est. non mechaberis. Ego
 autem dico uobis. quod qui uidit mulierem ad concubitum. et statim me. e. in. c. s. et item dictum
 est antiquis. quod quicumque dimiserit uxorem suam det illi libellum repudii.
 Ego autem dico uobis quicumque dimiserit excepta causa fornicationis. me-
 cabitur. et qui dimissa duxerit mecabitur. et item dictum est antiquis. Oculum pro
 oculo. et dentem pro dente. Ego autem dico uobis non resistere malo. Si quis per-
 cusserit te in dextera mala. pro illa. e. al. Et qui uoluerit tunicam tuam auferre.
 da et pallium. et item dictum est antiquis. Diliges amicum tuum. et odio habe-
 bis inimicum tuum. Ego autem dico uobis. Diligite inimicos uos. beneficia. h. quos
 oderis. et orate prosequentibus uos et calumpniantibus. uel sicut filii patris
 uestri qui in celis est. hec ergo uerba domini que paulus apostolus demonstrat. purgati
 ferream euangelium. Plurimum autem fragile et molle legem figurari. Quasi
 autem figli. corda gentiliu. omnibus erroribus demonum repleta designantur.
 Que attractu ferree uirge fracte sunt. quod uemente euangelij gratia.
 omnis error gentiliu destruetur. et que erant antea uasa fictilia. fac-
 ta sunt uasa contra omnia temptamenta demonum. et contra persecuciones ho-
 minum malorum fortissima. **Et dabo illi matutinam.** i. me ipsum
 illi dabo. Ipsi est stella matutina. de qua dicit scriptura. Orietur stella ex
 iacob. et exurgat homo de israhel. et percuciet duces moab. Moab dicitur ex parte.
 et dominus dixit iudeis. Vos ex parte diaboli estis. Duces ergo moab percussit.
 quoniam omnes fabricatores errorum exinanuit. **Et angelo sardis ecclesie scri-
 be. hodie que habet. vij. spiritus domini. et uii. stellas. vij. spiritus domini. vij. dona
 spiritus sancti. qui in dominum descenderunt. propheta isaias testatur dicens. Et
 requiescet super eum spiritus domini. s. s. a. et in. s. c. et f. s. sci. et p. et r. et e. s. t. d.
 De his. vij. spiritibus quod dominus dedit insequentibus dicemus. Quid sint autem
 vij. stelle super dictum est. S. O. R. **Scio opera tua. quod non habes que ui-****